2021年 4月 27日

保護者 各位

南山高等学校女子部 事務室

奨学金の募集について（お知らせ）

日頃は本校の教育にご理解をいただきありがとうございます。

各種奨学金についてお知らせいたします。

①日本政策金融公庫 国の教育ローン

（高校生対象）

高校に在学、大学に入学する方の保護者を対象に、日本政策金融公庫から「国の教育ロー

ン」のお知らせがありました。

詳しくは以下ホームページをご覧ください。

https://www.jfc.go.jp/n/finance/search/ippan.html

 または、教育ローンコールセンター（ナビダイヤル 0570-008656）もご利用できます。

申込時期はいつでも可能です。個人での応募となります。

②愛知県高等学校等奨学金

（高校生対象）

愛知県からの案内チラシをご覧ください。

学校でとりまとめて応募しますので、6月 11日（金）までに事務室に申し出てください。

書類をお渡しします。

以上